Zobowi ązania razem 6 098 668,30 0,00 6 098 668,30

PASYWA RAZEM 36 107 137,61  0,00 36 107 137,61

CITY INTERACTIVE S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 1 st ycznia do 30 czerwca 2008 r.

17

Dane na dzie ń 31.12.2007
przekształcone zostały w obszarach:
reklasyfikacje

wyszczególnienie kwota w złotych  PSR MSR
aktywa

wydatki na niezakończone prace
rozwojowe

1 859 725,42 pozostałe aktywa obrotowe wartości niematerialne

należności z tyt. podatków 928 948,47 należności handlowe pozostałe aktywa obrotowe
należności z tyt. podatku dochodowego 65 381,39 należności handlowe pozostałe aktywa obrotowe
inne należności 220 584,40 należności handlowe pozostałe aktywa obrotowe

pasywa
Zobowiązania z tytułu leasingu
finansowego 10 384,81

zobowiązania handlowe Zobowiązania z tytułu
leasingu finansowego

RACHUNEK WYNIKÓW

Wyszczególnienie Za okres
01.01 - 30.06.2007

Korekta przej ścia
na MSR

Za okres
01.01 - 30.06.2007

Działalno ść kontynuowana przed korekt ą   po korekcie

   Przychody netto ze sprzeda ży 6 114 819,42   6 114 819,42

   Przychody ze sprzedaży produktów i
usług 4 079 126,37 2 035 693,05 6 114 819,42

   Przychody ze sprzedaży towarów i
materiałów

2 035 693,05 -2 035 693,05 0,00

   Koszty sprzedanej produkcji, towarów i
usług 2 116 234,81   2 116 234,81

   Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 1 774 532,56 341 702,25 2 116 234,81

   Wartość sprzedanych towarów i
materiałów

341 702,25 -341 702,25 0,00

   Zysk (strata) brutto ze sprzeda ży (A-B) 3 998 584,61   3 998 584,61
   Pozostałe przychody operacyjne 20 675,20   20 675,20

   Koszty sprzeda ży 511 502,00   511 502,00

   Koszty ogólnego zarz ądu 1 480 026,46   1 480 026,46
   Pozostałe koszty operacyjne 176 727,06   176 727,06

   Zysk (strata) na działalno ści operacyjnej  1 851 004,29   1 851 004,29

   Przychody finansowe 68 892,68  -67 478,23 1 414,45
   Koszty finansowe 103 416,89 -67 478,23 35 938,66

   Zysk (strata) przed opodatkowaniem 1 816 480,08   1 816 480,08

   Podatek dochodowy 413 326,00   413 326,00

   Zysk (strata) z działalno ści
kontynuowanej 1 403 154,08   1 403 154,08

Działalno ść zaniechana   0,00

   Strata z działalno ści zaniechanej   0,00

   ZYSK  (STRATA)  NETTO  1 403 154,08   1 403 154,08

Zysk (strata) netto 1 403 154,08   1 403 154,08

Średnia wa żona liczba akcji zwykłych (w szt.)  10 000 000,00   10 000 000,00

Zysk (strata) na jedn ą akcj ę zwykł ą (w zł)  0,14   0,14

CITY INTERACTIVE S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 1 st ycznia do 30 czerwca 2008 r.

18

Dane na dzie ń 30.06.2007
przekształcone zostały w
obszarach:
reklasyfikacje

wyszczególnienie
kwota w
złotych PSR MSR

Przychody ze sprzedaży produktów
2 035 693,05

Przychody ze sprzedaży
towarów

Przychody ze sprzedaży
produktów

Koszty sprzedanych produktów
341 702,25

Koszt sprzedanych
towarów

Koszty sprzedanych
produktów

dodatnie różnice kursowe
67 478,23 zmiana sposobu

prezentacji(szyk rozwarty)
zmiana sposobu
prezentacji(szyk zwarty)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

TREŚĆ Kwoty za
okres

1.01.2007 -
30.06.2007r.

Korekta  Kwoty za
okres

1.01.2007 -
30.06.2007r.
po korekcie

A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH  Z DZIAŁALNO ŚCI
OPERACYJNEJ

 I. Zysk ( strata ) netto  1 403 154,08  1 403 154,08
 II. Korekty razem  -988 421,11 2 101 492,44 1 113 071,33

  1. Amortyzacja 518 335,11  518 335,11

  2. Utworzenie (odwrócenie) odpisów aktualizujących   0,00

  3. Zyski / (straty) z tytułu różnic kursowych 9 202,33  9 202,33

  4. Zyski (straty) z działalności inwestycyjnej   0,00

  5. Zyski (straty) ze sprzedaży środków trwałych   0,00

  6. Odsetki   0,00

  7. Podatek dochodowy  413 326,00 413 326,00

  8. Zmiana stanu należności  -2 355 692,56 197 239,44 -2 158 453,12

  9. Zmiana stanu zapasów -1 357 220,59  -1 357 220,59

  10. Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz
pozostałych

1 724 782,42 -34 322,76 1 690 459,66

  11. Zmiana stanu rezerw i zobowiązań z tytułu świadczeń
pracowniczych

 0,00

  12. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -1 525 249,76 1 525 249,76 0,00

  13. Inne korekty 1 997 421,94  1 997 421,94
  Środki pieni ężne netto wygenerowane na działalno ści

operacyjnej
414 732,97 2 101 492,44 2 516 225,41

  1. Odsetki zapłacone   0,00

  2. Podatek zapłacony  -553 695,00 -553 695,00

  3. Zysk na sprzedaży działalności zaniechanej   0,00
 III. Przepływy pieni ężne netto z działalno ści operacyjnej  414 732,97 1 547 797,44 1 962 530,41

CITY INTERACTIVE S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 1 st ycznia do 30 czerwca 2008 r.

19

B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNO ŚCI
INWESTYCYJNEJ

  0,00

  1. Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych
aktywów  trwałych

0,00

  2. Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych   0,00

  3. Dywidendy otrzymane   0,00

  4. Odsetki otrzymane   0,00

  5. Wpływy ze sprzedaży Spółki   0,00

  6. Pozostałe wpływy   0,00

  7. Wydatki na zakup spółki zależnej   0,00

  8. Wydatki na zakup wartości niematerialnych oraz
rzeczowych aktywów trwałych

-1 933 894,16 1 011 789,37 -922 104,79

  9. Wydatki na zakup nieruchomości inwestycyjnych   0,00

  10. Wydatki na zakup aktywow finansowych   0,00

  11. Wydatki na prace rozwojowe  -1 490 927,00 -1 490 927,00

  12. Pozostałe wydatki   0,00
  Środki pieni ężne netto z działalno ści inwestycyjnej  -1 933 894,16 -479 137,63 -2 413 031,79

C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DZIAŁALNO ŚCI
FINANSOWEJ

  0,00

  1. Wpływ netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych  0,00

  2. Zaciągniecie kredytów i pożyczek 638 160,83  638 160,83

  3. Inne wpływy finansowe 1 994 089,39 -1 994 089,39 0,00

  4. Nabycie akcji własnych   0,00

  5. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli   0,00

  6. Udzielone kredyty i pożyczki   0,00

  7. Wydatki na spłate kredytów i pożyczek -10 833,20  -10 833,20

  8. Wykup dłużnych papierów wartościowych   0,00

  9. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu
finansowego

-8 945,12  -8 945,12

  10. Odsetki   0,00

  11. Inne wydatki finansowe -925 086,76 925 086,76 0,00

  Środki pieni ężne netto z działalno ści finansowej  1 687 385,14 -1 069 002,63 618 382,51

D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM  168 223,95 -342,82 167 881,13

E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH , w
tym:

167 881,13  167 881,13

E. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU 756 155,18 342,82 756 498,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU  924 379,13 0,00 924 379,13

CITY INTERACTIVE S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 1 st ycznia do 30 czerwca 2008 r.

20

Dane na dzie ń 30.06.2007 przekształcone
zostały w obszarach:
reklasyfikacje

wyszczególnienie kwota w złotych  PSR MSR

Inne wydatki finansowe(rozliczenia z
Polfactorem)

925 086,76 inne wydatki finansowe
(działalność finansowa)

zmiana stanu należności
(działalność operacyjna)

Inne wpływy finansowe(rozliczenia z
Polfactorem)

-1 994 089,39 inne wpływy finansowe
(działalność finansowa)

zmiana stanu należności
(działalność operacyjna)